平成 30年９月吉日

福岡中経協会員各位

 （一社)福岡中小企業経営者協会

会 長  山 口  秀 範

社 会 連 携 委 員 会

担当副会長  竹 野    孔

委 員 長  坂本 文比古

副 委 員 長  鴛 海  伸 夫

「柴田西日本新聞社社長」ご登壇！講演会・交流会のご案内

「転換期の新聞経営」

この度、社会連携委員会主催の講演会・交流会を下記のとおり、開催いたします。

今回は、株式会社西日本新聞社 代表取締役社長 柴田 建哉 氏をお招きし、「転換期
の新聞経営」について、分かり易くご講演頂きます。

また、講演会終了後、柴田社長を囲んでの交流会を開催いたします。皆様の、今後のビジネ
スに、とても有用な講演・交流会ですので是非ご参加ください。

記

日 時 ：１１月１５日（木）18：３０～２１：００

講演会：１８：３０～１９：３０ 交流会：１９：３０～２１：００

場 所 ：天神スカイホール

住所：福岡市中央区天神 1-4-1 西日本新聞会館 16F  TEL：092－712－8855

講 師 ：株式会社西日本新聞社  代表取締役社長  柴田 建哉 氏

テーマ ：転換期の新聞経営

会 費 ：６,０００円

※当日キャンセルは、会費をご負担願います。

お問い合わせ 中経協事務局 西田 博 TEL092-753-8877

ＦＡＸ返信先０９２-７５３-８８７０西田宛て    【締切：11月 8日（木）】

「柴田西日本新聞社社長」ご登壇！講演会・交流会

講演会・交流会（11月 15日）に （  出 席  ）します

会社名                  役職名             氏名

会社名                  役職名             氏名

・柴田西日本新聞社社長をお招きし、

講演会・交流会を開催します！

・大変貴重な講演会・交流会です！

是非ご参加ください！